
Uchwała Nr 64/851/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Oświęcimskiego wg stanu na dzień 31.12.2021 r. oraz 
sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury za 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się: 

1) informację o stanie mienia Powiatu Oświęcimskiego wg stanu na dzień 31.12.2021 r., stanowiącą załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej za 2021 r., stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2021 r., 
stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację oraz sprawozdania, o których mowa w § 1, przedstawia się Radzie Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oświęcimskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 64/851/2022 

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 marca 2022 r. 

 

 

 

 
 
      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



         Tabela Nr 1

         do informacji o stanie mienia 

         Powiatu Oświęcimskiego 

         wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

Razem                             

(7+8+15+17+19)                      

lub (3+4-5)                                      

Stan na 31.12.21 r

1) Wartości 

niematerialne i 

prawne

2) Środki trwałe
2a) grunty - 

KŚT Grupa 0

2b) budynki i 

lokale oraz 

obiekty inżynierii 

ladowej i wodnej 

- KŚT Grupa 1-2

2c)  maszyny i 

urządzenia  - 

KŚT Grupa 3-

6

2d) środki 

transportu - 

KŚT Grupa 7

2e) narzędzia, 

przyrządy, 

ruchomości i 

wyposażenie - 

KŚT Grupa 8

2f) środki 

trwałe w 

budowie, 

środki 

przekazane na 

poczet 

inwestycji

3) Pozostałe 

środki trwałe

3a) Zbiory 

biblioteczne

4) Inne aktywa 

trwałe** 

4a) 

Długotermi

nowe 

aktywa 

finansowe

5) Aktywa 

obrotowe
5a) zapasy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1
Starostwo Powiatowe w 

Oświęcimiu***   
331 304 717 1 071 344 823 1 043 422 513 359 227 027 1 604 125 316 386 371 8 449 766 243 817 921 1 047 405 375 319 245 891 62 450 069 2 820 754 0 8 596 5 000 38 407 181 90 750 1 019 775,59 50 000

2 PZ Nr 1 w Oświęcimiu 10 483 712 6 229 215 6 214 107 10 498 820 167 887 8 855 585 95 416 8 470 323 197 771 0 67 075 25 000 1 248 089 105 478 0 0 227 259 0 15 140,00 20 000

3 PZ Nr 2 w Oświęcimiu 28 891 795 20 371 450 20 273 863 28 989 382 131 233 24 507 056 865 716 23 185 186 133 255 0 322 899 0 3 797 751 115 832 0 0 553 342 0 293 286,52 200 000

4 PZ Nr 4 w Oświęcimiu 5 356 393 7 937 899 7 542 485 5 751 807 116 481 3 890 500 296 180 3 552 848 31 469 0 10 003 0 1 671 785 109 964 0 0 73 041 0 25 417,87 11 650

5 PZNr 6 w Brzeszczach 5 326 340 3 310 532 3 301 593 5 335 279 58 438 4 008 672 121 868 3 839 296 47 508 0 0 0 1 086 936 121 289 0 0 181 233 0 19 592,50 12 000

6 PZ Nr 9 w Kętach 4 650 881 4 233 006 3 594 817 5 289 070 26 164 4 527 033 83 864 4 432 019 6 900 0 4 250 0 683 702 41 613 0 0 52 171 0 21 431,30 15 000

7 PZ Nr 10 w Kętach 8 390 598 11 257 321 8 617 722 11 030 197 134 013 8 212 485 143 914 7 973 023 46 589 36 000 12 959 0 2 487 124 101 221 0 0 196 575 0 10 843,48 13 000

8 I LO w Kętach 5 139 886 6 254 582 4 460 151 6 934 317 17 464 5 601 022 101 832 5 487 375 11 815 0 0 0 1 249 369 99 738 0 0 66 462 0 5 070,00 2 000

9 MDK w Oświęcimiu 475 239 1 183 637 1 165 378 493 498 8 936 291 740 12 690 252 004 14 193 0 12 853 0 165 492 1 278 0 0 27 330 0 0,00 0

10 PPP w Oświęcimiu 1 272 741 2 079 382 2 076 117 1 276 006 30 414 834 328 1 599 814 209 8 962 0 9 558 0 335 605 8 039 0 0 75 659 0 0,00 0

11 PPP w Brzeszczach 139 248 692 776 690 859 141 165 5 843 0 0 0 0 0 0 0 135 322 3 130 0 0 0 0 0,00 0

12 PPP w Kętach 827 713 1 041 903 1 034 242 835 374 18 120 532 323 6 834 525 489 0 0 0 0 258 667 0 0 0 26 264 0 0,00 0

13 SOSW w Oświęcimiu 24 822 512 20 815 400 16 730 242 28 907 670 120 156 25 295 556 156 677 24 367 594 464 962 221 577 84 746 0 3 064 696 136 991 0 0 427 262 0 22 519,85 21 571

14 PCKTiB w Oświęcimiu 15 957 723 16 560 483 14 044 170 18 474 036 152 204 12 065 012 128 037 10 272 750 1 421 535 47 785 194 905 0 5 755 830 166 037 0 0 500 990 0 4 950,62 5 000

15 PCPR w Oświęcimiu 9 857 404 26 966 194 27 337 045 9 486 553 98 796 5 327 488 49 422 4 913 736 241 985 40 600 81 745 0 2 043 688 0 0 0 2 016 581 0 4 600,00 0

16 DPS w  Bobrku 19 892 842 48 611 254 47 417 033 21 087 063 84 024 15 964 140 205 500 14 422 304 783 885 328 649 207 849 15 953 1 482 958 0 0 0 3 555 941 103 641 284,55 0

17 PUP w Oświęcimiu 7 632 611 48 233 331 47 639 592 8 226 350 379 005 3 674 547 22 548 2 743 539 595 658 35 161 277 641 0 693 800 0 11 450 0 3 467 548 0 19 171,42 9 389

18 PŚDS w Kętach 751 890 1 164 665 1 138 716 777 839 20 804 320 721 6 834 313 887 0 0 0 0 433 479 0 0 0 2 835 0 0,00 0

Stan na dzień 31.12.2021r.*

A. Aktywa trwałe

Zmniejszenia             

/-/

Stan posiadania       

na 31.12.2020 r.

Dochody z mienia za 

okres od 01.01.21 

do 31.12.21r.             

(wykonanie w zł. i 

gr)     

Zwiększenia              

/+/

Planowane dochody    

z mienia na 2022r.                       

(w zł.)

Lp.

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2021 r.

Wyszczególnienie (nazwa 

jednostki)

B. Aktywa obrotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 2



Razem                             

(7+8+15+17+19)                      

lub (3+4-5)                                      

Stan na 31.12.21 r

1) Wartości 

niematerialne i 

prawne

2) Środki trwałe
2a) grunty - 

KŚT Grupa 0

2b) budynki i 

lokale oraz 

obiekty inżynierii 

ladowej i wodnej 

- KŚT Grupa 1-2

2c)  maszyny i 

urządzenia  - 

KŚT Grupa 3-

6

2d) środki 

transportu - 

KŚT Grupa 7

2e) narzędzia, 

przyrządy, 

ruchomości i 

wyposażenie - 

KŚT Grupa 8

2f) środki 

trwałe w 

budowie, 

środki 

przekazane na 

poczet 

inwestycji

3) Pozostałe 

środki trwałe

3a) Zbiory 

biblioteczne

4) Inne aktywa 

trwałe** 

4a) 

Długotermi

nowe 

aktywa 

finansowe

5) Aktywa 

obrotowe
5a) zapasy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Stan na dzień 31.12.2021r.*

A. Aktywa trwałe

Zmniejszenia             

/-/

Stan posiadania       

na 31.12.2020 r.

Dochody z mienia za 

okres od 01.01.21 

do 31.12.21r.             

(wykonanie w zł. i 

gr)     

Zwiększenia              

/+/

Planowane dochody    

z mienia na 2022r.                       

(w zł.)

Lp.
Wyszczególnienie (nazwa 

jednostki)

B. Aktywa obrotowe

19 PINB w Oświęcimiu 703 514 790 120 851 155 642 479 37 028 150 435 0 0 72 454 50 900 27 081 0 87 779 0 0 0 367 237 0 0,00 0

20 KP PSP w Oświęcimiu 21 975 238 11 025 249 11 038 369 21 962 118 63 056 20 583 123 0 15 559 304 617 497 4 159 967 246 355 0 1 199 915 0 0 0 116 024 85 644 0,00 0

503 852 997 1 310 103 222 1 268 590 169 545 366 050 3 274 191 461 028 137 10 748 697 374 942 807 5 743 843 5 295 958 1 805 810 62 491 022 30 702 741 1 010 610 20 046 5 000 50 340 935 280 035 1 462 083,70 359 610

 
* występujące różnice w wysokości 1 zł. wynikają z zaokrągleń

*** Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, tj. Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu - jednostka (bez części dot. Skarbu Państwa → informacja dodatkowa) oraz Starostwo Powiatowe - organ

** inne aktywa trwałe obejmują: należności długoterminowe, długoterminowe aktywa finansowe, wartość mienia zlikwidowanych jednostek

RAZEM:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 3



do informacji o stanie mienia 

Powiatu Oświęcimskiego 

wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

    Rodzaj środków                         

(klasyfikacja środków trwałych)

Stan posiadania 

na 31.12.2020 r.

  Zwiększenia w okresie od 01.01.2021 r. 

do 31.12.2021 r.   (+)  

  Zmniejszenia w okresie od 01.01.2021 r. 

do 31.12.2021 r.   (-)  

Stan   posiadania na 

31.12.2021 r.

1 2 3 4 5 6

1) Wartości niematerialne i prawne      3 191 781 143 769 61 359 3 274 191

2) Środki trwałe, tj.: 428 419 909 75 934 091 43 325 863 461 028 137

2a) grunty (0) 10 797 886 355 114 404 303 10 748 697

2b) budynki i lokale 

oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej (1-2)
362 445 038 32 287 584 19 789 815 374 942 807

2c) maszyny i urządzenia   (3-6) 5 670 536 493 610 420 303 5 743 843

2d) środki transportu (7) 5 336 169 80 000 120 211 5 295 958

2e) narzędzia, przyrządy,ruchomości i wyposażenie 

(8)
1 901 965 164 096 260 251 1 805 810

2f) środki trwałe w budowie, środki przekazane na 

poczet inwestycji
42 268 315 42 553 687 22 330 980 62 491 022

3) Pozostałe środki trwałe (m.in. konta 

013, 014), w tym:
28 370 482 4 556 366 2 224 107 30 702 741

3a) zbiory biblioteczne 992 341 25 877 7 608 1 010 610

4) Inne aktywa trwałe, w tym: 32 467 75 12 496 20 046

4a) długoterminowe aktywa finansowe 5 000 0 0 5 000

5) Aktywa obrotowe, w tym: 43 838 358 1 229 468 921 1 222 966 344 50 340 935

5a) zapasy 440 926 1 017 634 1 178 525 280 035

503 852 997 1 310 103 222 1 268 590 169 545 366 050

Tabela Nr 2

ZESTAWIENIE ZMIAN W STANIE MIENIA POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO (ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA) W OKRESIE OD  01.01.2021 R. DO 31.12.2021 R. - 

ZBIORCZO

RAZEM:

B
. A

kt
yw

a 

o
b

ro
to

w
e

A
. A

kt
yw

a 
tr

w
ał

e

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 4



Charakterystyka 
Powierzchnia 

(ha)
Wartość         

Forma 

posiadania
Charakterystyka                                                                                                          

Jednostka miary              

(ha, km, km2,m2)                
( w tym powierzchnia 

całkowita budynków)

Wartość         
Forma 

posiadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- działki - ogółem, w tym: 8 449 766,12 - prawo własności - budynki i lokale, w tym: 9 567 988,23

0/04/040/453/ działka nr 1010/21/ o pow. 0,8245 186 914,15 wieczyste użytkowanie - budynek ul. Wyspiańskiego 10  w Oświęcimiu 1/10/105/1 4 334,94 m2 8 371 599,71 - prawo własności

- garaż przy ul. Wyspiańskiego 10 1/10/102/1 164 417,64 - prawo własności

UWAGA! Ze względu na mnogość danych - szczegółowy wykaz grupy "0" - znajduje się do wglądu 

w wydziale FIN Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu

- remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dąbrowskiego 139 - Ośrodek Iinterwencji Kryzysowej i 

Specj.Ośrod.Wsparcia dla Ofiar Przemocy 1/11/110/1
brak danych 436 020,88 - prawo własności

- magazyn zbożowy spichrza nr 4 (ul. Kolbego) 1/10/104/6 brak danych 595 950,00 - prawo własności

- obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym: 234 249 932,58 - prawo własności

  mosty, kładki i wiadukty 38 617 990,11 - prawo własności

  drogi - ogółem 252,39 km 188 806 040,25 - prawo własności

UWAGA! Ze względu na mnogość danych - szczegółowy wykaz grupy "2" znajduje się do wglądu w 

wydziale FIN Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu

8 449 766,12 4 334,94 243 817 920,81

- dzialka pgr 906/5 położona w Oświęcimiu obręb Babice 0,0226 ha 1 808,00 - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul. St. Konarskiego 24 w Oświęcimiu 2 795,21 m2 3 989 745,53 - trwały zarząd

- dzialka pgr 916/2 położona w Oświęcimiu obręb Babice 0,0478 ha 3 824,00 - trwały zarząd - budynek sali gimnastycznej przy ul. Konarskiego 24 w Oświęcimiu 2 028,00 m2 3 161 907,20 - trwały zarząd

- dzialka pgr 916/3 położona w Oświęcimiu obręb Babice 0,1304 ha 10 432,00 - trwały zarząd - ogrodzenie 0,5 km 23 362,78 - trwały zarząd

- dzialka pgr 916/4 położona w Oświęcimiu obręb Babice 0,1167 ha 9 336,00 - trwały zarząd - nawierzchnia brak danych 68 087,00 - trwały zarząd

- dzialka pgr 917/3 położona w Oświęcimiu obręb Babice 0,0604 ha 4 832,00 - trwały zarząd - boiska szkolne ORLIK brak danych 1 227 220,57 - trwały zarząd

- dzialka pgr 906/14 położona w Oświęcimiu obręb Babice 0,8148 ha 65 184,00 - trwały zarząd

1,1927 95 416,00 4 823,21 8 470 323,08

- działka pgr 620/6 0,0584 ha 9 634,00 - trwały zarząd - budynek szkolny trzykondygnacyjny A 1 013,60 m2 1 459 288,39 - trwały zarząd

9,9850 ha 659 725,25 - trwały zarząd - hala sportowa 1 790,00 m2 3 910 415,86 - trwały zarząd

- budynek szkolny B 3 526,00 m2 3 127 630,35 - trwały zarząd

- działka pgr 2006/379, 2006/1202 0,2123 ha 196 356,00 - trwały zarząd - budynek szkolny jednokondygnacyjny 893,00 m2 229 334,21 - trwały zarząd

- internat 5 269,00 m2 9 834 637,29 - trwały zarząd

- sieć kanalizacyjna, wodociągowa, elektryczna, gazowa brak danych 431 889,23 - trwały zarząd

 - drogi i chodniki 4 624 m2+242 mb 206 956,45 - trwały zarząd

- parkingi, w tym ośwetlenie, odwodnienie i zagospodarowanie terenu brak danych 2 289 966,16 - trwały zarząd

- boiska szkolne (w tym ORLIK 2012) brak danych 1 483 687,82 - trwały zarząd

- rusztowanie 10,30 m 10 370,00 - prawo własności

- ogrodzenie strzelnicy brak danych 7 045,90 - trwały zarząd

- strzelnica brak danych 193 963,79 - trwały zarząd

11,0077 865 715,25 12 491,60 23 185 185,45

- dzialka pgr 1251/2 położona w Oświęcimiu 0,0055 ha - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul. Obozowej 39 w Oświęcimiu 2 391 m2 2 503 449,95 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1252/2 położona w Oświęcimiu 0,0025 ha - trwały zarząd - place, w tym parking i drogi dojazdowe przy ul. Obozowej w Oświęcimiu 1 769 m2 448 680,06 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1258/2 położona w Oświęcimiu 0,115 ha - trwały zarząd - obiekt sportowy - boisko 600 718,25 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1259/4 położona w Oświęcimiu 0,0922 ha - trwały zarząd

- dzialka pgr 1260/4 położona w Oświęcimiu 0,0201 ha 296 180,00 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1271/17 położona w Oświęcimiu 0,9626 ha - trwały zarząd

- dzialka pgr 1271/19 położona w Oświęcimiu 0,179 ha - trwały zarząd

- dzialka pgr 1272/6 położona w Oświęcimiu 0,093 ha - trwały zarząd

- dzialka pgr 1273/5 położona w Oświęcimiu 0,0008 ha - trwały zarząd

- dzialka pgr 1273/6 położona w Oświęcimiu 0,0102 ha - trwały zarząd

1,4809 296 180,00 2 391,00 3 552 848,26

- działka pgr: 368/27, 1081/65, 1081/66, 1081/67, 620/10, 620/11, 345/14, 345/15, 368/17, 

368/19, 368/20, 1026/35, 1081/44, 1081/45, 1081/53

PZ Nr 2 w Oświęcimiu

do informacji o stanie mienia 
Tabela Nr 3

wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

PZ Nr 1 w Oświęcimiu

Powiatu Oświęcimskiego 

2

Wyszczególnienie (nazwa jednostki)

STAN MIENIA POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2021 R. W WYBRANYCH GRUPACH: GRUNTÓW ORAZ BUDYNKÓW I LOKALI ORAZ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 

BUDYNKI I LOKALE ORAZ OBIEKTY INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ (1-2)GRUNTY (0)

Lp

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

3

4

1

PZ Nr 4 w Oświęcimiu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 5



Charakterystyka 
Powierzchnia 

(ha)
Wartość         

Forma 

posiadania
Charakterystyka                                                                                                          

Jednostka miary              

(ha, km, km2,m2)                
( w tym powierzchnia 

całkowita budynków)

Wartość         
Forma 

posiadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie (nazwa jednostki)

BUDYNKI I LOKALE ORAZ OBIEKTY INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ (1-2)GRUNTY (0)

Lp

- dzialka pgr 1160/1 położona w Brzeszczach 0,3671 ha - trwały zarząd - budynek rok budowy 1984 ul. Kościuszki Brzeszcze 1 445,27 m2 547 615,75 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1162/7 położona w Brzeszczach 0,0712 ha - trwały zarząd - budynek rok budowy 1962 ul. Kościuszki Brzeszcze  523 m2 431 139,52 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1148/8 położona w Brzeszczach 0,0318 ha 121 868,00 - trwały zarząd - sala gimnastyczna ul. Kościuszki Brzeszcze 896,95 m2 2 751 518,14 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1149/8 położona w Brzeszczach 0,0382 ha - trwały zarząd - ogrodzenie ul. Kościuszki Brzeszcze brak danych 37 909,00 - trwały zarząd

- trwały zarząd - plac apelowy brak danych 71 114,52 - trwały zarząd

0,5083 121 868,00 2 865,22 3 839 296,93
- dzialka pgr nr 3026/10 położona w Kętach - obręb Wschód 0,9343 ha 74 744,00 - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul. Kościuszki  29 w Kętach 1 305,30 m2 2 997 998,58 - trwały zarząd

- dzialka pgr nr 3026/4  położona w Kętach - obręb Wschód 0,0447 ha 3 576,00 - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul. Kościuszki 31 w Kętach 384,20 m2 306 206,38 - trwały zarząd

- dzialka pgr nr 3026/5 położona w Kętach - obręb Wschód 0,0693 ha 5 544,00 - trwały zarząd - budynek gospodarczy przy ul. Kościuszki 29 w Kętach 15 m2 1 900,00 - trwały zarząd

- kanalizacja deszczowa zewnętrzna 153 mb 392 402,36 - trwały zarząd

- ogrodzenie 53 mb 88 169,02 - trwały zarząd

- kompleks sportowy 1 080 m2 645 342,65 - trwały zarząd

1,0483 83 864,00 1 689,50 4 432 018,99

- działka położona w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a w Kętach 1,7985 ha 143 914,00 - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul. Żwirki i Wigury 27a, 32-650 Kęty 5 395,00 m2 5 053 906,19 - trwały zarząd

- internat 715,32 313 886,95 - trwały zarząd

- ogrodzenie 0,4 km 41 785,75 - trwały zarząd

- drogi, chodniki brak danych 30 911,66 - trwały zarząd

- Boisko "Blisko Boisko" 1 800 m2 861 606,56 - trwały zarząd

- Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego brak danych 1 670 924,91 - trwały zarząd

1,7985 143 914,00 6 110,32 7 973 022,02

- dzialka nr 2146/2 położona w Kętach, ul. Wyspianskiego 2 1,2729 ha 101 832,00 - trwały zarząd - budynek szkoły I LO przy ul.Wyspianskiego 2 w Kętach 2 829, 68 m2 3 653 836,52 - trwały zarząd

- plac apelowy I LO przy ul. Wyspiańskiego 2 w Kętach 1 064,20 m2 49 747,88 - trwały zarząd

- kompleks sportowy przy ul. Wyspiańskiego 2 w Kętach brak danych 1 783 791,75 - trwały zarząd

1,2729 101 832,00 2 829,68 5 487 376,15

- udział 96/1807 części we współwłasności nieruchomości udział 96/1807 części we współwłasności nieruchomości

- dzialka pgr 2006/1085 położ. w Oświęcimiu przy ul. Olszewskiego1    0,0002 ha - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul.Olszewskiego 1 w Oświęcimiu 215 m2 212 513,07 - trwały zarząd

- dzialka pgr 2006/1159 położ. w Oświęcimiu przy ul. Olszewskiego1 0,0506 ha - trwały zarząd - budynek sali gimnastycznej przy ul.Olszewskiego 1 w Oświęcimiu 38 m2 35 243,99 - trwały zarząd

- ogrodzenie brak danych 1 400,55 - trwały zarząd

- nawierzchnia brak danych 2 846,44 - trwały zarząd

- pomieszczenie w suterenach budynku internatu "A" pn. Młodzieżowa Piwnica Artystyczna Oświęcim 

ul. Bema 4
354,82 m2 Porozumienie z 

01.10.2018

(sala z internatem, klub, szatnia, korytarz, magazyn, wc)

0,0508 12 690,53 253,00 252 004,05

10 PPP w Oświęcimiu
- udział 42372/189508 części w działce nr 368/19 o pow. 0,1077 ha (misto Oświęcim obręb 

Zaborze)
0,1077 ha 1 598,92 - trwały zarząd - lokal przy ul. Bema 4 w Oświęcimiu, w segmencie C Internatu PZ Nr 2 - II piętro 423,72m2 814 209,37 - trwały zarząd

0,1077 1 598,92 423,72 814 209,37

11 PPP w Brzeszczach *budynek przy ul. Nosala w Brzeszczach 109,96 m2 - umowa najmu od 

Gminy Brzeszcze 

0,00 109,96 0,00

12 PPP w Kętach - dzialka nr 2461/10 położona w Kętach 0,0854 m2 6 834,00 - 1/4 budynku i lokalu przy ul. Żwirki i Wigury 27a, 32-650 Kęty 715,32 525 488,20 - trwały zarząd

0,0854 6 834,00 715,32 525 488,20

- działka pgr 1269/12, KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0441 ha 3 528,00 - trwały zarząd - garaż przy ul. Obozowej 31A w Oświęcimiu brak danych 3 678,19 - trwały zarząd

- działka pgr 1269/14, KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0149 ha 1 192,00 - trwały zarząd - budynek oświatowy przy ul. Kościelnej 6A w Oświęcimiu 322 m2 439 664,16 - trwały zarząd

- działka pgr 1269/15, KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,3366 ha 26 928,00 - trwały zarząd - budynek szkolny przy ul. Kościelnej 6 w Oświęcimiu 1,240 m2 1 924 320,86 - trwały zarząd

- działka pgr 2454/79,  KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0092 ha 1 840,00 - trwały zarząd - budynek oświatowy przy ul. Obozowej 40 w Oświęcimiu 1,919 m2 1 762 014,84 - trwały zarząd

- działka pgr 1266/7,  KR1E/00051585/0, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0467 ha 3 736,00 - trwały zarząd - budynek oświaty - barak przy ul. Obozowej 31A w Oświęcimiu 280,91 m2 215 059,15 - trwały zarząd

- działka pgr 1267/7,  KR1E/00051585/0, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0022 ha 176,00 - trwały zarząd - budynek o charakterze edukacyjnym przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu 2 946,73 m2 19 069 868,76 - trwały zarząd

- działka pgr 1266/6,  KR1E/00051585/0, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0091 ha 728,00 - trwały zarząd - droga dojazdowa do szkoły przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 218 378,48 - trwały zarząd

- działka pgr 2157,  KR1E/00045651/9, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0392 ha 3 136,00 - trwały zarząd  - plac szkolny przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 52 361,81 - trwały zarząd

- działka pgr 158/2,  KR1E/00045651/9, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0295 ha 12 525,70 - trwały zarząd - wodociągi zewnętrzne przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 4 524,82 - trwały zarząd

- działka pgr 158/1,  KR1E/00045651/9, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0208 ha 10 034,42 - trwały zarząd - kanalizacja sanitarna przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 5 816,68 - trwały zarząd

- działka pgr 2161,  KR1E/00045651/9, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0320 ha 15 437,58 - trwały zarząd - kanalizacja opadowa przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 46 842,52 - trwały zarząd

13

5

7 PZ Nr 10 w Kętach

MDK w Oświęcimiu

PZ Nr 9 w Kętach6

8 I LO w Kętach

12 690,53

SOSW w Oświęcimiu

PZ Nr 6 w Brzeszczach

9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 6



Charakterystyka 
Powierzchnia 

(ha)
Wartość         

Forma 

posiadania
Charakterystyka                                                                                                          

Jednostka miary              

(ha, km, km2,m2)                
( w tym powierzchnia 

całkowita budynków)

Wartość         
Forma 

posiadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie (nazwa jednostki)

BUDYNKI I LOKALE ORAZ OBIEKTY INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ (1-2)GRUNTY (0)

Lp

- działka pgr 2159,  KR1E/00045651/9, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0108 ha 4 023,00 - trwały zarząd - drogi i place przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 390 787,82 - trwały zarząd

- działka pgr 1271/29, KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,2624 ha 20 992,00 - trwały zarząd - place przy ul.Kościelnej 6 w Oświęcimiu brak danych 43 778,00 - trwały zarząd

- działka pgr 1271/27, KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0067 ha 536,00 - trwały zarząd - lampy oświetleniowe przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 4 015,69 - trwały zarząd

- działka pgr 1271/25, KR1E/00051584/3, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0201 ha 1 608,00 - trwały zarząd - ciąg pieszo jezdny od strony zachodniej budynku przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 10 000,00 - trwały zarząd

- działka pgr 1263/2, KR1E/00010252/8, Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0399 ha 3 192,00 - trwały zarząd - boiska i zieleń przy ul.Obozowej 40 w Oświęcimiu brak danych 24 772,35 - trwały zarząd

- działka 1262/2, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0400 ha 3 200,00 - trwały zarząd - ogrodzenie przy ul.Kościelnej 6 w Oświęcimiu brak danych 40 276,00 - trwały zarząd

- działka 1261/2, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0298 ha 2 384,00 - trwały zarząd - oświetlenie terenu przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 3 209,91 - trwały zarząd

- działka 1260/8, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0150 ha 1 200,00 - trwały zarząd - wodociąg zewnętrzny przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 6 329,51 - trwały zarząd

- działka 1260/6, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0022 ha 176,00 - trwały zarząd - studnia awaryjna przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 15 160,89 - trwały zarząd

- działka 1271/28, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0220 ha 1 760,00 - trwały zarząd - kanalizacja sanitarna przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 8 136,62 - trwały zarząd

- działka 1271/26, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,2298 ha 18 384,00 - trwały zarząd - kanalizacja opadowa przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 6 291,54 - trwały zarząd

- działka 1266/4, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0218 ha 1 744,00 - trwały zarząd - zieleń boiska przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 24 578,51 - trwały zarząd

- działka 1265/2, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0445 ha 3 560,00 - trwały zarząd - węzeł ciepłowniczy przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 43 963,13 - trwały zarząd

- działka 1264/2, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,0487 ha 3 896,00 - trwały zarząd - wiata garażowa przy ul. Obozowej 31 w Oświęcimiu brak danych 3 763,77 - trwały zarząd

- działka 1271/30, KR1E/00010252/8,  Oświęcim, obręb Brzezinka 0,1345 ha 10 760,00 - trwały zarząd

1,5125 156 676,70 6 708,64 24 367 594,01
- działka nr 1903/49, oznaczenie - Bi, jednostka ewidencyjna 121301_1 -Oświęcim -miasto, obręb- 

Oświęcim
0,021 ha - trwały zarząd - budynek szkoły przy ul. Leszczyńskiej 8 w Oświęcimiu 5 624 m2 6 823 893,93 - trwały zarząd

- działka nr 1903/51, oznaczenie - Bi, jednostka ewidencyjna 121301_1 -Oświęcim -miasto, obręb- 

Oświęcim
0,1966 ha - trwały zarząd - budynek sali gimnastycznej  przy ul. Leszczyńskiej8 w Oświęcimiu 522,82 m2 1 354 443,86 - trwały zarząd

- działka nr 859/2, oznaczenie - Bi, jednostka ewidencyjna 121301_1 -Oświęcim -miasto, obręb- 

Brzezinka
0,231 ha - budynek warsztatów szkolnych CKP przy ul. Leszczyńskiej 8 w Oświęcimiu 4 296 m2 2 005 550,99 - trwały zarząd

- działka nr 859/13, oznaczenie - Bi, jednostka ewidencyjna 121301_1 -Oświęcim -miasto, obręb- 

Brzezinka
0,2043 ha - trwały zarząd - plac betonowy Oświęcim ul. St. Leszczyńskiej 8 5 185 m2 8 774,94 - trwały zarząd

- działka nr 859/12, oznaczenie - Ba, jednostka ewidencyjna 121301_1 -Oświęcim -miasto, obręb- 

Brzezinka
0,0362 ha - trwały zarząd - plac Oświęcim ul. Leszczyńskiej 8 1 019 m2 33 564,45 - trwały zarząd

- działka nr 854/11, oznaczenie -Bi, Oświęcim, obręb- Brzezinka 0,8605 ha - trwały zarząd - droga Oświęcim ul. St Leszczyńskiej 8 300 m2 44 856,90 - trwały zarząd

- działka nr 2375/2, oznaczenie -Bi, Oświęcim, obręb- Brzezinka 0,0079 ha - trwały zarząd - ogrodzenie Oświęcim ul. St. Leszczyńskiej 8 75 mb 1 664,89 - trwały zarząd

1,5575 128 037,50 10 442,82 10 272 749,96

- udział w części działki nr 368/19 poł. Miasto Oświęcim obręb Zaborze 0,1077 ha 1 668,85 - trwały zarząd - lokal nr 1 przy ul. Bema 4 w Oświęcimiu, w segmencie C Internatu PZ Nr 2 442,25 849 816,14 - trwały zarząd

- dzialka nr 2094 położona w Kętach przy ul. 3 Maja 22 0,2656 ha 21 248,00 - trwały zarząd

- działka nr 2129/1 położona w Oświęcimiu przy  ul. Ignacego Krasickiego 14 0,1767 ha 26 505,00 - trwały zarząd

- budynek mieszkalny przy ul. 3 Maja w Kętach 845,43 m2 1 668 450,15 - trwały zarząd

- budynek  przy ul. Krasickiego 14 w Oświęcimiu 824,31 m2 2 351 988,33 - trwały zarząd

- garaż brak danych 7 238,19 - trwały zarząd

- ogrodzenie brak danych 31 000,00 - trwały zarząd

- nawierzchnia brak danych 5 243,70 - trwały zarząd

0,5500 49 421,85 2 435,59 4 913 736,51

- dzialka pgr 1109/1 położona w Bobrku ul. Ks. Ogińskiej 2 (łąka trwała) 0,8452 ha 33 808,00 - trwały zarząd
- budynek mieszkalno-dydaktyczny, kompleks budynków,  ul.Księżnej Ogińskiej 2 w Bobrku+budynek 

agregatorni
5 715,90 m2 10 068 877,72 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1167/28 położona w Bobrku ul. Ks. Ogińskiej 2 (grunty orne) 0,2461 ha 9 844,00 - trwały zarząd - budynek mieszkalny przy ul. Dębowej 23 w Bobrku+budynek gospodarczy 452,40 m2 666 196,30 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1114/1 położona w Bobrku ul. Ks. Ogińskiej 2 (tereny mieszkalne) 1,1833 ha 47 332,00 - trwały zarząd - budynek administracyjny z kotłownią 998 m3 787 140,13 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1112/1 położona w Bobrku ul. Ks. Ogińskiej 2 (grunty orne, łąki, tereny mieszk.) 1,9042 ha 76 168,00 - trwały zarząd - budynek mieszkalny przy ul.Księżnej Ogińskiej 1 w Bobrku 1 119,80 m2 2 701 889,89 - trwały zarząd

- dzialka pgr 1168/105 położona w Bobrku ul. Dębowa 23 (łąki trwałe, tereny mieszkalne) 0,9587 ha 38 348,00 - trwały zarząd  - przyłącze wodociągowe 145,5 m 30 753,63 - trwały zarząd

- chodnik 135 m2 30 187,75 - trwały zarząd

- instalacja elektroenergetyczna brak danych 137 258,63 - trwały zarząd

5,1375 205 500,00 8 286,10 14 422 304,05

- 1577,8/5858,74 części działki pgr 2006/57 położona w Oświęcimiu, ul. Wyspiańskiego 10 0,05238 ha 15 714,07 - trwały zarząd - budynek PUP przy ul. Wyspiańskiego 10 w Oświęcimiu 1 577,8 m2 2 258 572,82 - trwały zarząd

- 1/4 udziału w działce nr 2461/10 położonej przy ul. Żwirki i Wigury 27a w Kętach 0,08542 ha 6 834,00 - trwały zarząd - 1/4 udziału w nieruchomości - lokal Filii PUP przy ul. Żwirki i Wigury 27a w Kętach 715,32 m2 484 965,51 - trwały zarząd

0,13781 22 548,07 2 293,12 2 743 538,33

- 1/4 udziału w działce nr 2461/10 położonej przy ul. Żwirki i Wigury 27a w Kętach 0,08542 ha 6 834,00 - trwały zarząd  - 1/4 udziału w budynku internatu PZ NR 10 przy ul. Zwirku i Wigury 27a w Kętach 715,32 m2 313 887,00 - trwały zarząd

* lokal w budynku Gminy Brzeszcze przy ul. Nosala 7 w Brzeszczach 268,11 m2 - umowa najmu od 

Gminy Brzeszcze 

0,0854 6 834,00 983,43 313 887,00

323,60 m2

14

- umowa dzierżawy 

od MOPS w 

Oświęcimiu

PCPR w Oświęcimiu

DPS w Bobrku16

128 037,50

13

15

*budynek przy ul. Dąbrowskiewgo 139 w Oświęcimiu

SOSW w Oświęcimiu

17 PUP w Oświęcimiu

PCKTiB w Oświęcimiu 

PŚDS w Kętach18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 7



Charakterystyka 
Powierzchnia 

(ha)
Wartość         

Forma 

posiadania
Charakterystyka                                                                                                          

Jednostka miary              

(ha, km, km2,m2)                
( w tym powierzchnia 

całkowita budynków)

Wartość         
Forma 

posiadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie (nazwa jednostki)

BUDYNKI I LOKALE ORAZ OBIEKTY INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ (1-2)GRUNTY (0)

Lp

* lokal przy ul. Łukasiewicza 4 w Oświęcimiu 130 m2

- umowa najmu od 

PSS "Społem" w 

Oświęcimiu

* lokal przy ul. Bema 8 w Oświęcimiu 128,68 m2
- umowa najmu od 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu

0,00 258,68 0,00
- dzialka pgr 227/640 położona w Oświęcimiu, ul. Zatorska 2 0,3843 ha - budynek strażnicy przy ul. Zatorskiej  w Oświęcimiu 3 919,3 m2 14 816 841,93 - prawo własności

- dzialka pgr 227/641 położona w Oświęcimiu, ul. Zatorska 2 0,1755 ha - droga dojazdowa do budynku brak danych 299 871,17 - prawo własności

- dzialka pgr 227/642 położona w Oświęcimiu, ul. Zatorska 2 1,5183 ha - parking 371,91 m2 250 000,00 - prawo własności

- sygnalizacja świetlna brak danych 104 036,96 - prawo własności

- kanalizacja deszczowa brak danych 88 553,51 - prawo własności

2,0781 0,00 3 919,30 15 559 303,57

~ 10 748 697 ~ 374 942 807

PINB w Oświęcimiu19

374 942 806,74

 

RAZEM:

20 KP PSP w Oświęcimiu

10 748 696,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 8



do informacji o stanie mienia 

Powiatu Oświęcimskiego 

wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

§ 0750 źródło dochodu § 0470 źródło dochodu § 0870 źródło dochodu § 0750 § 0470 § 0550 § 0760 § 0770 § 0870
1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 13 15

- wynajem pomieszczeń biurowych - opłata z tytułu trwałego zarządu

- dzierżawa nieruchomości gruntowej 

- użyczenie samochodu służbowego 

- wynajem sal lekcyjnych i lokalu mieszkalnego

5 PZ Nr 6 w Brzeszczach 19 592,50 - wynajem sali gimastycznej 12 000

6 PZ Nr 9 w Kętach 21 431,30
- wynajem pomieszczeń szkoły, w tym sali 

gimastycznej, miejsca postojowego, cześci 

korytarza pod automat

15 000

7 PZ Nr 10 w Kętach 10 843,48
- wynajem pomieszczeń szkoły, w tym sali 

gimnastycznej oraz działki - placu parkingowego
13 000

8 I LO w Kętach 5 070,00
- wynajem pomieszczeń szkoły, w tym sali 

gimnastycznej, powierzchni pod automat
2 000

9 MDK w Oświęcimiu

10 PPP w Oświęcimiu

11 PPP w Brzeszczach

12 PPP w Kętach   

13 SOSW w Oświęcimiu 22 519,85
- wynajem pomieszczeń sali gimastycznej, 

pływalni
21 571

14 PCKTiB w Oświęcimiu 3 187,62
- wynajem pomieszczeń szkoły                                 - 

dzierżawa części działki gruntowej
1 763,00 - sprzedaż złomu 5 000

4 950,62

Wykonane dochody z mienia w 2021 r. (zł. i gr)

0

50 000

19 592,50

25 417,87

856 330,11

15 140,00

- wynajem sali gimastycznej, boiska

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

5 000

20 000

0

11 650

PZ Nr 4 w Oświęcimiu 11 650

- wynajem pomieszczeń szkoły, hali sportowej - sprzedaż składników majątkowych

25 417,87

2 435,30

293 286,52

1

200 000

PZ Nr 2 w Oświęcimiu

4

3

Wyszczególnienie (nazwa jednostki)Lp.

DOCHODY Z MIENIA POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO W OKRESIE OD 01.01.2021 R. DO 31.12.2021 R. ORAZ PLANOWANE NA ROK 2022

Planowane dochody z mienia na 2022 r. (w zł.)

2

48 000

PZ Nr 1 w Oświęcimiu

160 075,04 3 370,44

290 851,22

0,00

0,00

0,00

22 519,85

12 000

2 000

13 000

15 000

0

21 431,30

21 571

10 843,48

0

5 070,00

200 000

20 000

- sprzedaż nieruchomości powiatowych, 

składników majątkowych (telefon komórkowy, 

laptop), drewna opałowego

1 019 775,59

15 140,00

Tabela Nr 4

2 000

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 9



§ 0750 źródło dochodu § 0470 źródło dochodu § 0870 źródło dochodu § 0750 § 0470 § 0550 § 0760 § 0770 § 0870
1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 13 15

Wykonane dochody z mienia w 2021 r. (zł. i gr)
Wyszczególnienie (nazwa jednostki)Lp.

Planowane dochody z mienia na 2022 r. (w zł.)

15 PCPR w Oświęcimiu 4 600,00
- sprzedaż uszkodzonego samochodu nalezacego 

do POW w Kętach

17 PUP w Oświęcimiu 19 171,42 - wynajem pomieszczeń biurowych 9 389

18 PŚDS w Kętach

19 PINB w Oświęcimiu

20 KP PSP w Oświęcimiu

593 300,30 3 370,44 865 412,96 357 610 2 000 0 0 0 0

0,00

284,55

19 171,42

0,00

0

RAZEM:

0,00

9 389

0

0

1 462 083,70 359 610

16

4 600,00 0

0

- sprzedaż zużytego środka trwałego (laptopa)284,55DPS w Bobrku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 10



do informacji o stanie mienia 

Powiatu Oświęcimskiego 

wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

Razem                             

(7+8+15+17+19)                      

lub (3+4-5)                                      

Stan na 31.12.21 r

1) Wartości 

niematerialne i 

prawne

2) Środki trwałe
2a) grunty - KŚT 

Grupa 0

2b) budynki i 

lokale oraz 

obiekty inżynierii 

ladowej i wodnej - 

KŚT Grupa 1-2

2c)  maszyny i 

urządzenia  - KŚT 

Grupa 3-6

2d) środki 

transportu - KŚT 

Grupa 7

2e) narzędzia, 

przyrządy, 

ruchomości i 

wyposażenie - KŚT 

Grupa 8

2f) środki trwałe 

w budowie, środki 

przekazane na 

poczet inwestycji

2g) inne środki 

trwałe

3) Pozostałe 

środki trwałe

3a) Zbiory 

biblioteczne

4) Inne aktywa 

trwałe

4a) 

Długoterminow

e aktywa 

finansowe

5) Aktywa 

obrotowe
5a) zapasy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 ZOZ w Oświęcimiu 143 318 860 464 870 905 458 330 377 149 859 388 1 390 304 132 410 789 1 963 858 76 124 027 5 834 036 3 775 504 43 300 314 1 413 050 0 0 0 0 0 16 058 295 2 789 108 1 011 049,02 1 100 000

2 PZOL w Grojcu 14 246 148 20 661 651 20 033 546 14 874 253 141 148 12 526 241 587 593 9 468 874 891 168 275 681 786 843 516 082 0 0 0 0 0 2 206 864 94 442 0,00 0

3

Muzeum Pamięci 

Mieszkańców Ziemi 

Oświęcimskiej (w 

organizacji)

7 274 391 24 002 908 2 637 852 28 639 447 38 676 27 821 482 0 0 0 0 0 27 581 665 239 817 345 310 2 744 0 0 433 979 0 0,00 17 900

164 839 399 509 535 464 481 001 775 193 373 088 1 570 128 172 758 512 2 551 451 85 592 901 6 725 204 4 051 185 44 087 157 29 510 797 239 817 345 310 2 744 0 0 18 699 138 2 883 550 1 011 049,02 1 117 900

* występujące różnice w wysokości 1 zł. wynikają z zaokrągleń

INFORMACJA O STANIE MIENIA ZOZ W OŚWIĘCIMU, PZOL W GROJCU ORAZ MUZEUM PAMIĘCI MIESZKAŃCÓW ZIEMI OŚWIĘCIMSKIEJ (W ORGANIZACJI), WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2021 r.

Tabela Nr 5

Zmniejszenia             

/-/

Dochody z mienia za 

okres od 01.01.21 

do 31.12.21r.             

(wykonanie w zł. i 

gr)     

Planowane 

dochody z 

mienia na 

2022r.                       

(w zł.)

A. Aktywa trwałe B. Aktywa obrotowe

Stan mienia na dzień 31.12.2021 r.
*

Lp.
Wyszczególnienie (nazwa 

jednostki)

Stan posiadania       

na 31.12.2020r.

Zwiększenia              

/+/

RAZEM:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 11



Charakterystyka 
Powierzchnia 

(ha)
Wartość         Forma posiadania Charakterystyka

Jednostka miary              

(ha, km, km2,m2)
Wartość         Forma posiadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Transportu 949,13 m
2 288 670,20 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/15 położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 0,4600 (ha) 68 816,00 Budynek biurowo-mieszkalny 611,48 m2 1 299 420,18 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/19  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 0,0099 (ha) 1 485,00 Magazyn gospodarczy 69,90 m2 16 344,25 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/23  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 0,9742 (ha) 502 750,45 Portiernia Główna 16,85 m2 9 907,60 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/24  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 3,7650 (ha) 563 244,00 Budynek Administracji 878,48 m2 479 677,34 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/25  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 0,0795 (ha) 11 893,20 Pawilon II 3 642,35 m2 10 206 750,61 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/27  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 0,0294 ha) 4 398,24 Pawilon III 1 856,38 m2 3 570 717,99 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/37  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 3,4556 (ha) 516 957,76 Pawilon IV 2 842,47 m2 8 615 602,87 nieodpłatne użytkowanie

 dzialka pgr 2007/39  położona w Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 4 1,9644 (ha) 294 313,29 Budynek Pogotowia Ratunkowego 434,60 m2 384 372,74 nieodpłatne użytkowanie

Centralna Tlenownia 143 m2 125 170,28 nieodpłatne użytkowanie

Prosektorium, kotłownia i warsztaty 626 m2 1 966 952,90 nieodpłatne użytkowanie

Garaże 80,90 m2 508 329,12 nieodpłatne użytkowanie

Pawilon I - Budynek Główny Szpitala 9 203,90 m2 37 569 345,72 nieodpłatne użytkowanie

Budynek Rezonansu Magnetycznego 110 80 m
2 1 095 037,23 właność ZOZ Oświęcim

Wiata 196,18 m
2 15 971,84 nieodpłatne użytkowanie

Przewiązki komunikacyjne 389,06 m2 6 040 568,88 własność ZOZ Oświęcim

Gazociąg stalowy 16 448,31 nieodpłatne użytkowanie

Oczyszczalnia ścieków
pow. użyt. 40m2 

kubatura
406 940,65 nieodpłatne użytkowanie

Kanał zewnętrzny 52 213,92 nieodpłatne użytkowanie

Kanlaizacja 1 074,48 nieodpłatne użytkowanie

Drogi i place asfaltowe 1 516 428,77 nieodpłatne użytkowanie

Sieć elektryczna 41 713,54 nieodpłatne użytkowanie

Kabel telefoniczny od ul. Górnickiego do ul. Wysokie Brzegi 3 726,80 nieodpłatne użytkowanie

Ogrodzenie szpitalne 12 194,45 nieodpłatne użytkowanie

Ogrodzenie z siatki 3 163,02 nieodpłatne użytkowanie

Przełącze gazu ziemnego 17 230,00 nieodpłatne użytkowanie

Gazomierz rotorowy 9 050,00 nieodpłatne użytkowanie

Parking 150 928,65 nieodpłatne użytkowanie

Pawilon handlowy 2 000,00 nieodpłatne użytkowanie

Lądowisko dla helikopterów 1 513 373,24 nieodpłatne użytkowanie

Instalacjia próżni i powietrza w Pawilonie nr III 37 187,47 własność ZOZ Oświęcim

Brama z elektroniczym system otwierania 4 916,93 własność ZOZ Oświęcim

Ogrodzenie wzdłuż ulicy Wysokie Brzehi 28 835,68 własność ZOZ Oświęcim

Ogrodzenie wzdłuż ulicy Szpitalnej 10 983,62 własność ZOZ Oświęcim

Ogrodzenie 220 mb 36 206,58 własność ZOZ Oświęcim

Barierki 19 188,00 własność ZOZ Oświęcim

Chodnik 12 998,27 własność ZOZ Oświęcim

Chodnik 28 244,88 własność ZOZ Oświęcim

Obrodzenie 31,5 mb 6 140,00 własność ZOZ Oświęcim

1 963 857,94 76 124 027,01

                  wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

GRUNTY (0)
Lp

BUDYNKI I LOKALE ORAZ OBIEKTY INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ (1-2)
Wyszczególnienie (nazwa jednostki)

                 Tabela Nr 6

                  do informacji o stanie mienia 

                  Powiatu Oświęcimskiego 

1

STAN MIENIA ZOZ W OŚWIĘCIMU, PZOL W GROJCU ORAZ MUZEUM PAMIĘCI MIESZKAŃCÓW ZIEMI OŚWIĘCIMSKIEJ (W ORGANIZACJI), WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2021 R. W WYBRANYCH GRUPACH: GRUNTÓW ORAZ 

BUDYNKÓW I LOKALI ORAZ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 

nieodpłatne użytkowanie

ZOZ w Oświęcimiu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 12



działki: 186/11, 313, 314, 315/3, 315/4, 325/4, Pałac 1628 m2 1 868 168,91

2023/13, 2394/6, 186/9, 321/3, 2394/3, 2443, 2444 Budynek główny 3239 m2 5 652 335,86

położone w Grojcu Budynek socjalny 308 m2 104 209,06

Ogrodzenie 586 mb 82 098,95

Sieć wodociągowa 457 mb 8 673,65

Sieć CO 640 mb 7 788,90

Sieć kanalizacji sanitarnej 531 mb 103 053,45

Sieć kanalizacji opadowej 550 mb 5 759,50

Sieć kablowo-telefoniczna 490 mb 626,80

Drogi dojazdowe 1020 mb 538 426,50

Oświetlenie terenu 460 mb 653,60

Magazyn 192 m2 181 435,84

Budynek gospodarczy 295 m2 7 976,50

Oczyszczalnia ścieków 18 m2 37 094,50

Świetlica 159 m2 196 751,63

Agregatorownia 33 m2 8 174,00

Oczyszczalnia ścieków 72 m2 665 646,00

587 592,59 9 468 873,65

 działka nr 2884/3 obręb Oświęcim, Miasto Oświęcim 1,3423 (ha) * lokale przy ul. Wyspiańskiego 10 76,01 m2
umowa najmu od PUP w 

Oświęcimiu

magazyn zbożowy spichrza Nr 4 - Oświęcim ul. Kolbego 2A 552 m2

instalacja elektryczna

kabel ziemny do magazynu

sieć zewnętrzna, linie kablowe

instalacje wewnętrzne

sieć kanalizacji deszczowej

sieć wodociągowa

bocznica kolejowa

drogi i place betonowe (Oświęcim ul. Kolbego  - były Lagerhaus)

ogrodzenie PZZ (część) Oświęcim ul. Kolbego - były Lagerhaus)

~ 2 551 451 ~ 85 592 901

587 592,59

PZOL w Grojcu

3

nieodpłatne użytkowanie

ustanowienie użytkowania 

nieruchomości

Muzeum Pamięci Mieszkańców 

Ziemi Oświęcimskiej (w 

organizacji)

2

85 592 900,66

7,46 ha

ustanowienie użytkowania 

nieruchomości

nieodpłatne użytkowanie

RAZEM: 2 551 450,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 13



OBJAŚNIENIA DO INFORMACJI O STANIE MIENIA POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO WG STANU NA 31.12.2021 R. 

 

 

Informacja o stanie mienia Powiatu Oświęcimskiego została sporządzona na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). W 

informacji zostały zawarte dane o stanie i wartości majątku Powiatu Oświęcimskiego, którym zarządzają 

jednostki budżetowe, opracowane według stanu na dzień 31.12.2021 r. w oparciu o ewidencję księgową 

majątku (tj. aktywów trwałych i obrotowych brutto) prowadzoną odrębnie przez każdą powiatową jednostkę 

organizacyjną. 

Informacja zawiera zestawienie zmian w stanie mienia Powiatu Oświęcimskiego (zwiększenia, zmniejszenia) 

od dnia złożenia poprzedniej informacji o stanie mienia (wg stanu na dzień 31.12.2020 r.), dokonanych w 

trakcie 2021 r. Obejmuje również dane dotyczące przysługujących Powiatowi Oświęcimskiemu praw 

własności, innych niż własność praw majątkowych oraz posiadania, informację o dochodach uzyskiwanych z 

wykonywania tych praw, a także inne dane mające wpływ na stan mienia Powiatu. 

 

 

I. Stan mienia Powiatu Oświęcimskiego oraz przysługujące prawa majątkowe 

 

Wartość ewidencyjna majątku Powiatu Oświęcimskiego obejmująca majątek 20 jednostek budżetowych 

Powiatu, ustalona wg stanu na 31.12.2021 r. wyniosła - jak wykazano w Tabeli Nr 1(kol. 6) – 545.366.050 zł., z 

czego: 

A. Majątek trwały – 495.025.115 zł., w tym: 

1. Wartości niematerialne i prawne – 3.274.191 zł. 

2. Środki trwałe – 461.028.137 zł., w tym: 

a) grunty – 10.748.697 zł. 

b) budynki i lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej – 374.942.807 zł. 

c) maszyny i urządzenia – 5.743.843 zł. 

d) środki transportu – 5.295.958 zł. 

e) narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie – 1.805.810 zł.  

f) środki trwałe w budowie, środki przekazane na poczet inwestycji – 62.491.022 zł. 

3. Pozostałe środki trwałe – 30.702.741 zł. (w tym zbiory biblioteczne – 1.010.610 zł.). 

4. Inne aktywa trwałe – 20.046 zł. (w tym długoterminowe aktywa finansowe – 5.000 zł.). 

Majątek trwały stanowi 91% wartości mienia Powiatu, w tym zwłaszcza środki trwałe, tj. budynki i lokale oraz 

obiekty inżynierii lądowej i wodnej, grunty (szczegółowe zestawienie zawarto w Tabeli Nr 3), a także środki 

trwałe w budowie. 

B. Majątek obrotowy – 50.340.935 zł. (w tym zapasy – 280.035 zł.). 

Majątek obrotowy stanowi 9% wartości mienia, (tj. zapasy, środki pieniężne, należności, rozliczenia). 

 

W.w mienie stanowi przede wszystkim własność Powiatu Oświęcimskiego. „Własność”, jako podstawowe 

prawo majątkowe, uprawnia do posiadania rzeczy (nieruchomości, ruchomości i innych urządzeń), korzystania 

z niej, pobierania pożytków i przychodów, przetwarzania, zużycia lub nawet jej zniszczenia. Prócz prawa 

własności pojawiają się również inne formy, w szczególności.: użytkowanie, użytkowanie wieczyste, 

wierzytelności (w tym należności), udziały w spółkach, tj. udziały w Centrum Biznesu Małopolski Zachodniej 

Sp. z o.o na kwotę 5.000 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 14



II. Zmiany w stanie mienia Powiatu Oświęcimskiego 

 

Od dnia złożenia poprzedniej informacji o stanie mienia, tj. w okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. wartość 

mienia uległa znacznej zmianie - odnotowano zwiększenia (głównie poprzez zakup i przyjęcie) i zmniejszenia 

(poprzez sprzedaż, przekazanie, likwidację), które zbiorczo przedstawiono w Tabeli Nr 2. 

W celu większej przejrzystości i porównywalności przekazanych przez jednostki danych dot. zmian w mieniu 

przyjęto, iż zwiększenia/zmniejszenia odzwierciedlają obroty odpowiednich kont, jakie miały miejsce w 

okresie obliczeniowym. 

Ogółem zwiększenia w okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. wyniosły 1.310.103.222 zł. zaś zmniejszenia –

1.268.590.169 zł.   

Informacja o zwiększeniach i zmniejszeniach w poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu 

przedstawia się następująco:   

 

1. W Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu:  

a) zwiększenia na kwotę 1.071.344.823 zł., w tym w szczególności:  

 wzrost wartości należności, środków pieniężnych na rachunkach bankowych Starostwa, rozliczeń 

międzyokresowych, zapasów magazynowych, 

 wzrost wartości budynków i dróg oraz maszyn i urządzeń, mienia ruchomego w wyniku realizowanych 

inwestycji (m.in budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu, termomodernizacja budynku szkoły PCKTiB w 

Oświęcimiu, rozbudowa kompleksu sportowego przy PZ Nr 10, budowa kompleksu boisk sportowych przy 

PZ Nr 11 w Kętach, budowa boiska przy PZ Nr 9 w Kętach, modernizacja budynku Starostwa, 

komputeryzacja i usprzętowienie Starostwa, przebudowa dróg powiatowych), 

 zakup mienia ruchomego dla jednostek oświatowych i Starostwa, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie), w tym w szczególności: „Budowa siedziby SOSW 

w Oświęcimiu – etap II”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na odcinku nr I 

od km 0+228,00 do km 0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 0+587,00 do km 0+821,59 ul. Kolbego na 

odcinku nr III od  km 1+164,83 do km 3+034,44 w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski”, 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I w km od 8+506,27 do km 9+759,73 odcinek nr II km 

od km 9+759,73 do km 12+169,80 odcinek nr III od km 12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i 

Przeciszów, powiat oświęcimski”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 1888K ul. Wyspiańskiego, ul. 

Sobieskiego i ul. Śniadeckiego w Oświęcimiu”, „Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum 

Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 1877K ul. 

Greglów w Babicach”. 

b) zmniejszenia na kwotę 1.043.422.513 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności, środków pieniężnych na rachunkach bankowych Starostwa, rozliczeń 

międzyokresowych, zapasów magazynowych.  

 zmniejszenie wartości budynków i obiektów inżynierii lądowej oraz mienia ruchomego w wyniku sprzedaży 

(tj. sprzedaż budynku szkoły, sali gimnastycznej z kotłownią, ogrodzenia, sieci wodociągowych, 

elektrycznych, kanalizacji, dróg i placy w Jawiszowicach oraz zbiorników żelbetonowych, dróg 

wewnętrznych, komór, filtra węglowego, ogrodzenia, linii kablowo-sterowniczej w Grojcu) oraz 

przekazania (m.in przekazanie wartości budowy siedziby szkoły do SOSW w Oświęcimiu, 

termomodernizacji budynku szkoły do PCKTiB w Oświęcimiu, modernizacji pomieszczeń piwnicznych do PZ 

Nr 4 w Oświęcimiu, rozbudowy kompleksu sportowego przy PZ Nr 10 w Kętach, budowy kompleksu boisk 

sportowych przy PZ Nr 11 w Kętach, budowy boiska do PZ Nr 9 w Kętach, modernizacji pracowni do PZ Nr 2 

w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, PCKTiB w Oświęcimiu w ramach CKZ),  

 wyksięgowanie wartości maszyn i urządzeń, narzędzi i wyposażenia, mienia ruchomego w związku z ich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 15



całkowitym umorzeniem i likwidacją, 

 wyksięgowanie inwestycji bez efektu ekonomicznego oraz zakończenie inwestycji, w tym w szczególności: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na odcinku nr I od km 0+228,00 do km 

0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 0+587,00 do km 0+821,59 ul. Kolbego na odcinku nr III od km 

1+164,83 do km 3+034,44 w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski”, „Termomodernizacja budynku 

szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu”, „Budowa siedziby 

SOSW w Oświęcimiu – etap II”, „Budowa kompleksu boisk sportowych przy Powiatowym Zespole Nr 11 

Szkół Ogólnokształcących im. St. Wyspiańskiego w Kętach”, „Rewitalizacja przez sport – rozbudowa 

kompleksu sportowego przy Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Mikołaja 

Kopernika w Kętach”. 

 

2.  W PZ Nr 1 w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 6.229.215 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 zakup serwera bazodanowego wraz z oprogramowaniem, wyposażenia i pomocy dydaktycznych, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 6.214.107 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja wyposażenia, sprzętu komputerowego i elektronicznego,  

 zakończenie inwestycji.  

 

3.  W PZ Nr 2 w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 20.371.450 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. budynku szkoły (tj. 

modernizacja pracowni w ramach CKZ), 

 zakup sprzętu elektronicznego, mebli, wyposażenia, pomocy dydaktycznych. 

b) zmniejszenia na kwotę 20.273.863 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja sprzętu elektronicznego, mebli, wyposażenia pomocy dydaktycznych. 

 

4.  W PZ Nr 4 w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 7.937.899 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. budynku szkoły (tj. 

modernizacja pomieszczeń piwnicznych, modernizacja pracowni gastronomicznej w ramach CKZ), 

 zakup mebli, wyposażenia, pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego, elektronicznego, biurowego i 

AGD,  

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 7.542.485 zł. w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 zakończenie inwestycji.  

 

5.  W PZ Nr 6 w Brzeszczach: 

a) zwiększenia na kwotę 3.310.532 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 16



 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu mienia ruchomego. 

b) zmniejszenia na kwotę 3.301.593 zł., w tym: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych. 

 

6. W PZ Nr 9 w Kętach: 

a) zwiększenia na kwotę 4.233.006 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. budowy boiska,  

 zakup sprzętu komputerowego, AGD i RTV, wyposażenia, pomocy naukowych, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 3.594.817 zł., w tym w szczególności:: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych,  

 likwidacja boiska szkolnego, piłkochwytów oraz zużytego systemu monitoringu, sprzętu komputerowego i 

elektronicznego, sprzętu sportowego, wyposażenia, 

 zakończenie inwestycji. 

 

7. W PZ Nr 10 w Kętach: 

a) zwiększenia na kwotę 11.257.321 zł., w tym w szczególności:: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. budynku i boiska (tj. 

modernizacja pracowni w ramach CKZ, rozbudowa kompleksu sportowego) oraz mienia ruchomego,  

 zakup systemu monitoringu kompleksu sportowego oraz sprzętu komputerowego, AGD i RTV, mebli, 

wyposażenia, pomocy naukowych, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 8.617.722 zł., w tym w szczególności:: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja małej architektury, systemu monitoringu,  

 zakończenie inwestycji.  

 

8. W I LO w Kętach:  

a) zwiększenia na kwotę 6.254.582 zł., w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. boiska (tj. budowa kompleksu 

boisk sportowych),  

 zakup sprzętu komputerowego i elektronicznego, pomocy naukowych. 

b) zmniejszenia na kwotę 4.460.151 zł., w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja mienia ruchomego.  

 

9. W Młodzieżowym Domu Kultury w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 1.183.637 zł., w tym szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 nieodpłatne przyjęcie sprzętu komputerowego od SYNHOS S.A, 

 zakup wyposażenia.  

b) zmniejszenia na kwotę 1.165.378 zł., w tym w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 17



 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja wyposażenia. 

 

10. W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 2.079.382 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia. 

b) zmniejszenia na kwotę 2.076.117 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja wyposażenia i sprzętu elektronicznego. 

 

11. W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzeszczach: 

a) zwiększenia na kwotę 692.776 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości środków pieniężnych, 

 zakup pomocy naukowych. 

b) zmniejszenia na kwotę 690.859 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości środków pieniężnych, 

 likwidacja wyposażenia. 

 

12. W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kętach: 

a) zwiększenia na kwotę 1.041.903 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 zakup sprzętu komputerowego, pomocy naukowych. 

b) zmniejszenia na kwotę 1.034.242 zł., w tym:    

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych. 

   

13. W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 20.815.400 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności, środków pieniężnych, rozliczeń międzyokresowych, 

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. budynku (tj. budowa siedziby 

SOSW), stacji klienckiej z monitoringiem i akcesoriami, projektora i serwera, urządzenia do mycia podłóg, 

dzwonków szkolnych kurtyny teatralnej i zestawu biofeedback, mienia ruchomego,  

 zakup wyposażenia, pomocy dydaktycznych, podręczników, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 16.730.242 zł., w tym: 

 zmniejszenie wartości należności, środków pieniężnych, rozliczeń międzyokresowych, 

 zakończenie inwestycji. 

 

14. W Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu:  

a) zwiększenia na kwotę 16.560.483 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych,  

 przyjęcie od Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wartości inwestycji dot. budynku (tj. 

termomodernizacja budynku szkoły, modernizacja pracownik w ramach CKZ), mienia ruchomego, 

 zakup mebli, wyposażenia, sprzętu biurowego, pomocy dydaktycznych,  

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 14.044.170 zł., w tym w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 18



 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja mebli, wyposażenia, pomocy naukowych, sprzętu komputerowego, elektronicznego i biurowego, 

 zakończenie inwestycji. 

 

15. W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu:  

 a) zwiększenia na kwotę 26.966.194 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych (w tym PFRON),  

 zakup mebli, wyposażenia, sprzętu AGD i RTV,  

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 27.337.045 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych (w tym PFRON), 

 likwidacja niesprawnego komputera i kserokopiarki, mebli, wyposażenia, sprzętu AGD i elektronicznego, 

programów komputerowych, 

 sprzedaż uszkodzonego samochodu Dacia, 

 zakończenie inwestycji. 

 

16. W Domu Pomocy Społecznej w Bobrku: 

a) zwiększenia na kwotę 48.611.254 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości zapasów magazynowych, należności, środków pieniężnych, rozliczeń 

międzyokresowych, 

 wzrost wartości budynku głównego w wyniku inwestycji (tj. naprawa uszkodzeń i wzmocnienie konstrukcji 

budynku A), 

 zakup pieca konwekcyjno-parowego, zmywarko-wyparzarki, mebli, wyposażenia, sprzętu komputerowego, 

elektronicznego, biurowego, medycznego, AGDi RTV,  

 darowizna wyposażenia kaplicy, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 47.417.033 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości zapasów magazynowych, należności, środków pieniężnych, rozliczeń 

międzyokresowych, 

 likwidacja mebli, wyposażenia, sprzętu AGD, komputerowego i elektronicznego, biurowego, medycznego, 

 zakończenie inwestycji. 

 

17. W Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 48.233.331 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych,  

 wzrost wartości budynku w wyniku inwestycji (tj. remont budynku i pomieszczeń PUP), 

 zakup macierzy dyskontowej, sprzętu komputerowego i biurowego, oprogramowań, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 47.639.592 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja sprzętu komputerowego, elektronicznego, biurowego, 

 zakończenie inwestycji. 

 

18. W Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Kętach: 

a) zwiększenia na kwotę 1.164.665 zł., w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 19



 zwiększenie wartości środków pieniężnych,  

 zakup mebli, wyposażenia, sprzętu komputerowego. 

b) zmniejszenia na kwotę 1.138.716 zł., w tym: 

 zmniejszenie wartości środków pieniężnych. 

 

19. W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 790.120 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie wartości należności i środków pieniężnych,  

 zakup programu antywirusowego i komputerowego, wyposażenia. 

b) zmniejszenia na kwotę 851.155 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja sprzętu komputerowego i elektronicznego, 

 sprzedaż samochodu Corsa. 

 

20 . W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu: 

a) zwiększenia na kwotę 11.025.249 zł., w tym w szczególności: 

 zwiększenie zapasów magazynowych, wartości należności i środków pieniężnych,  

 zakup kontenera kwatermistrzowskiego, Quada i przyczepy, sprzętu specjalistycznego, komputerowego, 

AGD i RTV, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia na kwotę 11.038.369 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości zapasów magazynowych, należności i środków pieniężnych, 

 likwidacja sprzętu komputerowego i elektronicznego, specjalistycznego, wyposażenia, 

 przekazanie samochodu Opel Combo do OSP Oświęcim oraz aparatów powietrznych do OSP Zator, 

 zakończenie inwestycji. 

Uwaga!  

KP PSP w Oświęcimiu posiada również mienie będące własnością Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Krakowie na łączną kwotę 12.464.725 zł., (w tym wartości niematerialne i prawne, środki trwałe, 

tj. maszyny i urządzenia, środki transportu, narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie oraz pozostałe 

środki trwałe – mienie ruchome).  

 

Zaznaczyć należy, iż w informacji ujęto majątek Powiatu Oświęcimskiego w wartości „brutto”, tj. wartości 

początkowej, (tj. wartości przed umorzeniem danych środków trwałych, dokonaniem odpisów aktualizujących 

należności).  

Na podstawie złożonych bilansów j-ek budżetowych Powiatu za 2021 r. wynika, iż: 

- umorzenie: wartości niematerialnych i prawnych, środków trwałych, pozostałych środków trwałych (w tym 

zbiorów bibliotecznych) wynosi 171.710.227 zł., 

- odpisy aktualizujące należności wynoszą 2.589.044 zł. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, wartość księgową „netto” majątku Powiatu szacuje się na kwotę 371.066.779 zł.  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 20



III. Dochody uzyskane z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz z wykonywania 

posiadania 

 

Dochody z mienia uzyskane przez jednostki budżetowe Powiatu w roku 2021 wyniosły łącznie 1.462.083,70 zł. 

Na 2022 r. przewiduje się kwotę – 359.610 zł.  

Szczegółowe zestawienie w.w dochodów przedstawia Tabeli Nr 4. 

 

 

 

IV. Inne dane i informacje mające wpływ na stan mienia Powiatu 

 

Powiat Oświęcimski jest organem założycielskim dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu i Powiatowych 

Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu oraz organizatorem dla Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi 

Oświęcimskiej (w organizacji), których wartość mienia wg stanu na dzień 31.12.2021 r. wyniosła łącznie – jak 

w Tabeli Nr 5 – 193.373.088 zł., w tym: 

 

1. W ZOZ w Oświęcimiu – 149.859.388 zł. 

Zmiany mienia ZOZ w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.: 

a) zwiększenia wyniosły 464.870.905 zł., w tym w szczególności: 

 wzrost wartości zapasów magazynowych, należności, środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

rozliczeń międzyokresowych,  

 wzrost wartości budynków, lokali i dróg w wyniku realizowanych inwestycji (m.in. przebudowa budynku 

biurowo-mieszkalnego na potrzeby pomieszczeń na kwarantannę-parter z wyposażeniem, wzmocnienie 

skarpy oraz połączenie drogi p-poż z drogą SOR, wykonanie zabezpieczeń okien na oddziale 

psychiatrycznym, budowa miejsc parkingowych), 

 zakup narzędzi i aparatury medycznej, wyposażenia, zestawów komputerowych, urządzeń sieciowych i 

aparatury technicznej, 

 darowizna aparatury medycznej i wyposażenia, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia wyniosły – 458.330.377 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości zapasów magazynowych, należności, środków pieniężnych na rachunkach 

bankowych, rozliczeń międzyokresowych,  

 wyburzenie szklarni przy budynku mieszkalnym oraz części wiaty,  

 likwidacja narzędzi i wyposażenia, zestawów komputerowych, urządzeń sieciowych i aparatury technicznej, 

 zakończenie inwestycji. 

 

2. W PZOL w Grojcu – 14.874.253 zł. 

Zmiany mienia PZOL w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.: 

a) zwiększenia mienia PZOL wyniosły 20.661.651 zł., w tym w szczególności:  

 wzrost wartości zapasów magazynowych, należności, środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

rozliczeń międzyokresowych,  

 zakup zestawów komputerowych, licencji, klimatyzatorów zmywarki, kosiarki oraz sprzętu medycznego. 

b) zmniejszenia 20.033.546 zł., w tym w szczególności: 

 zmniejszenie wartości zapasów magazynowych, należności, środków pieniężnych na rachunkach 

bankowych, rozliczeń międzyokresowych,  

 likwidacja zestawów komputerowych, nie nadających się do użytku urządzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 21



3. W Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej w Oświęcimiu (w organizacji) – 28.639.447 zł. 

Zmiany mienia Muzeum w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.: 

a) zwiększenia mienia Muzeum wyniosły 24.002.908 zł., w tym w szczególności:  

 wzrost wartości środków pieniężnych na rachunkach bankowych,  

 zakup eksponatów muzealnych, wyposażenia, sprzętu komputerowego, elektronicznego i biurowego, AGD, 

pomocy naukowych, 

 realizacja zadań majątkowych (środki trwałe w budowie). 

b) zmniejszenia 2.637.852 zł., w tym: 

 wzrost wartości środków pieniężnych na rachunkach bankowych.  

 

 

Zestawienie gruntów, budynków i lokali oraz obiektów inżynierii lądowej i wodnej ZOZ w Oświęcimiu, PZOL w 

Grojcu oraz Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej w Oświęcimiu (w organizacji) obrazuje Tabela 

Nr 6. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 22



  
 

 

 

 

  
 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 23



Tabela Nr 7

do informacji o stanie mienia 

Powiatu Oświęcimskiego 

wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

Razem                             

(7+8+15+17+19)                      

lub (3+4-5)                                      

Stan na 31.12.21r

1) Wartości 

niematerialne i 

prawne

2) Środki trwałe
2a) grunty - KŚT 

Grupa 0

2b) budynki i 

lokale oraz obiekty 

inżynierii ladowej i 

wodnej - KŚT 

Grupa 1-2

2c)  maszyny i 

urządzenia  - KŚT 

Grupa 3-6

2d) środki 

transportu - KŚT 

Grupa 7

2e) narzędzia, 

przyrządy, 

ruchomości i 

wyposażenie - KŚT 

Grupa 8

2f) środki trwałe w 

budowie, środki 

przekazane na 

poczet inwestycji

3) Pozostałe 

środki trwałe

3a) Zbiory 

biblioteczne

4) Inne aktywa 

trwałe** 

4a) 

Długoterminowe 

aktywa finansowe

5) Aktywa 

obrotowe
5a) zapasy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 Skarb Państwa 20 817 202 12 128 586 14 374 507 18 571 281 0 16 384 311 15 010 310 1 372 051 1 950 0 0 0 0 0 0 0 2 186 970 0 9 460 702,93 8 370 000

20 817 202 12 128 586 14 374 507 18 571 281 0 16 384 311 15 010 310 1 372 051 1 950 0 0 0 0 0 0 0 2 186 970 0 9 460 702,93 8 370 000

* występujące różnice w wysokości 1 zł. wynikają z zaokrągleń

INFORMACJA O STANIE MIENIA SKARBU PAŃSTWA WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2021 r.

Dochody z mienia 

za okres od 

01.01.21r.do 

31.12.21r.             

(wykonanie w zł. i 

gr)     

Planowane 

dochody z 

mienia na 

2022r.                       

(w zł.)

A. Aktywa trwałe B. Aktywa obrotowe

RAZEM:

Lp.
Wyszczególnienie 

(nazwa jednostki)

Stan posiadania       

na 31.12.2020r.

Zwiększenia              

/+/

Zmniejszenia             

/-/

Stan mienia na dzień 31.12.2021 r.*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 24



Charakterystyka Wartość Charakterystyka Wartość 

1 2 3 4 5 6

- działki - ogółem  15 010 310,58 Budzynek - udział 195/614 cz. budynku ul. Piłsudzkiego 10 w Oświęcimiu 1/10/105/92 430 350,00

Budynek sialni 1/10/109/56 163 644,68

Magazyn składowy spichrza nr 4 1 642,02

Magazyn zbóż spichrza nr 4 „Teatr” 1/10/104/58 385 118,63

Budynek stacji trafo w Kętach 1/10/109/58 27 213,00

Klatka D -lokale od nr 1 do nr 15 (ul. Nideckiego 13d obręb Babice) 1/10/10/94 7 300,40

Plac zakładowy i drogi dojazdowe 2/22/220/8 43 265,68

Kabel ziemny 2/21/211/12 2 992,35

Ogrodzenie Państwowych Zakł. Zbożowych S.A. 2/29/291/21 33 121,09

Basen p.poż. 2/29/291/32 76 126,42

Drogi wewn. asfal. 2/22/220/26 45 479,89

Ogrodzenie – 810.10 mb 2/29/291/28 141 782,50

Ogrodzenie POSM 2/29/291/39 3 700,00

Droga dojazdowa do nadzorówki Smolice 2/22/220/78 7 141,62

Sieć wodno- kanalizacyjna 2/21/211/1 3 172,62

15 010 310,58 1 372 050,90

~ 15 010 310 ~ 1 372 051

Lp Wyszczególnienie 

GRUNTY (0)

Skarb Państwa

RAZEM:

            Tabela Nr 8

                                             do informacji o stanie mienia 

                                      Powiatu Oświęcimskiego 

                                                 wg stanu na dzień 31.12.2020 r.

STAN MIENIA SKARBU PAŃSTWA WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2021 R. W WYBRANYCH GRUPACH: GRUNTÓW ORAZ BUDYNKÓW I LOKALI ORAZ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I 

WODNEJ 

BUDYNKI I LOKALE ORAZ OBIEKTY INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ (1-2)

UWAGA! Ze względu na mnogość danych - szczegółowy wykaz grupy "0" Skarbu Państwa - znajduje się 

do wglądu (ewidencja pozabilansowa) w wydziale FIN Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 25



Tabela Nr 9

do informacji o stanie mienia 

Powiatu Oświęcimskiego 

wg stanu na dzień 31.12.2021 r.

§ 0750 źródło dochodu § 0470 źródło dochodu § 0550 źródło dochodu § 0760 źródło dochodu § 0870 źródło dochodu

1 2 3 4 5 4 5 6 7 8 9

§ 2350 12 810,43 24 385,67 7 001 364,72 45 085,07 16 778,75

§ 2360 4 270,09 1 956,13 2 333 757,80 15 021,36 5 272,91

17 080,52 26 341,80 9 335 122,52 60 106,43 22 051,66 

10

DOCHODY Z MIENIA SKARBU PAŃSTWA W OKRESIE OD 01.01.2021 R. DO 31.12.2021 R. ORAZ PLANOWANE NA ROK 2022

RAZEM:

6 570 000

1 800 000

- dzierżawa i najem 

gruntów SP

- wpływy z tytułu 

trwałego zarządu, 

służebności

- opłaty z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności

- wpływy z tytułu 

sprzedaży 

nieruchomości Skarbu 

Państwa

Wyszczególnienie 

Wykonane dochody z mienia Skarbu Państwa w 2021 r. (zł. i gr)
Planowane dochody z mienia Skarbu Państwa na 2022 

r. (w zł.)

§§ 0470, 0550, 0750, 0760, 0870

8 370 000
9 460 702,93 

- opłaty roczne z 

tytułu użytkowania 

wieczystego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 26



 
I. Stan mienia Skarbu Państwa 

 

Wg danych z ewidencji księgowej, którą prowadzi Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, wartość mienia Skarbu 

Państwa na dzień 31.12.2021 r. wyniosła – jak wykazano Tabeli Nr 7 – 18.571.281 zł., w tym grunty, budynki i 

lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej, których szczegółowe zestawienie pokazano w Tabeli Nr 8. 

 

W okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. w stanie mienia Skarbu Państwa wystąpiły: 

a) zwiększenia na kwotę 12.128.586 zł.: 

 zwiększenie stanu aktywów obrotowych. 

b) zmniejszenia na kwotę 14.374.507 zł., w tym:  

 zmniejszenie wartości gruntów poprzez sprzedaż działki 1241/2 obręb Oświęcim o pow. 0,0209 ha, 

 zmniejszenie stanu aktywów obrotowych. 

  

 

Jak wykazano w pkt. I wartość brutto mienia Skarbu Państwa na dzień 31.12.2021 r. wynosi 18.571.281 zł. 

Z ewidencji księgowej wynika, iż środki trwałe umorzono w kwocie 1.030.710 zł. Dokonano również odpisów 

aktualizujących należności w kwocie ok. 1.636.746 zł. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę wartość netto majątku Skarbu Państwa szacuje się na kwotę ok. 15.903.825 zł.  

 

 

II. Dochody z mienia Skarbu Państwa 

 

Dochody z mienia Skarbu Państwa za rok 2021 wyniosły 9.460.702,93 zł. W 2022 r. planuje się uzyskać –

8.370.000 zł.  

Zestawienie w.w dochodów przedstawia Tabeli Nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 27



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 64/851/2022 

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 marca 2022 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 2



 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 64/851/2022 

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 marca 2022 r.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Stosowanie do postanowień art. 267 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu przedstawia, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 
budżetowym, Radzie Powiatu w Oświęcimiu  informację o stanie mienia Powiatu Oświęcimskiego oraz 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
i samorządowych instytucji kultury. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1A33B-0C84-451D-98C7-7FA307AA9A0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



